
Оголошення про проведення тендеру

м. Львів 06.10.2023р.
Благодійний Фонд «Твоя опора»
оголошує про проведення тендеру

Загальна інформація
Платник: Благодійний фонд «Твоя опора»
Юридична адреса: 08292, Київська обл. м. Буча, вул.Водопровідна, 48 кв.15
79005, Львівська обл. м Львів вул.Дорошенка,26
Благоотримувач: Прихисток “Твоя опора” поєкт БФ “Твоя опора”
Фактична адреса благоотримувача: Україна, 79000, Львівська обл., м.Львів, вул. Дорошенка 26.
Предмет закупівлі: Меблі (Додаток 1).
Відповідальний за проведення тендеру: Возняк Любов Мирославівна
контактний номер телефону: +380963113436 e-mail: l.vozniak@tvoya-opora.org.ua
Умови подання тендерних пропозицій:
Спосіб: в електронному виді на e-mail l.vozniak@tvoya-opora.org.ua
Кінцевий термін до: 20.10.2023 р.
Строк дії пропозиції: протягом 15 календарних днів з моменту розкриття пропозицій
Критерії вибору переможця і вага критеріїв:

● Доступна ціна
● Якість товару
● Наявність послуги, збірка меблів
● Виробник Україна
● Відповідність умовам поставки, оплати
● Досвід та репутація Постачальника

1. В підтвердження відповідності критеріям вибору переможця Компанія Учасник має надати наступні
документи та інформацію у електронному виді:

● довідку з загальною інформацією про компанію, яка містить: юридичну назву, юридичну адресу, фактичну адресу,
дату реєстрації, ПІБ директора, банківські реквізити, контактні телефони, e-mail, адреса сайту,

скановані копії:
● копія Свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи або ФОП або виписки з єдиного державного реєстру

юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців;
● копію Свідоцтва платника ПДВ (за умови реєстрації платником ПДВ) або Свідоцтва про Сплату єдиного податку або

Витяг з реєстрів платників ПДВ та платників єдиного податку;
● копія Статуту и   витягу з протоколу про призначення керівника (для юридичних осіб),
● копію балансу (форма 1, форма 2) за останні 2 роки.
● пропозицію Учасника, що містить технічну частину (документ, що відображає відповідність технічним завданням),
● документи, що підтверджують якість товару / послуг (сертифікати відповідності, нормативно-технічні документації,

документ, що підтверджує відповідність умовами діючих ДСТУ та ГОСТ).
● комерційну пропозицію,
● перелік чинних клієнтів і партнерів, термін співробітництва з якими 1 і більше років (довідка із зазначенням

найменування клієнта, контактної особи (П.І.Б. повністю, посада, контактний номер телефону),
● проект договору,
● додаткову інформацію яка може бути корисною при оцінці за критеріями відбора Постачальника,
● Згоду суб'єкта персональних даних на обробку його персональних даних (для усіх осіб, персональні дані яких

містяться у тендерній пропозиції).
*- переможець конкурсу зобов’язується надати оригінали документів до моменту заключення договору.
03.10.2023 р.  
Директор виконавчий «Твоя опора» І.В.Пастернак
Учасники фактом своєї участі в конкурсі зобов’язуються надати оригінали документів у разі перемоги, до моменту

заключення договору, погоджуються з тим, що Фонд не повертає матеріали,
представлені на будь-якій стадії проведення конкурсу.

Учасники фактом участі в конкурсі гарантують, що представлені ними конкурсні пропозиції
не містять поширення інформації, що вводить в оману в розумінні ст. 15-1 Закону

України «Про захист від недобросовісної конкуренції» та усвідомлюють свою відповідальність за
порушення вимог зазначеної норми.

У разі виникнення ситуації, яка допускає неоднозначне тлумачення умов конкурсу, та /
або питань, неврегульованих умовами цього оголошення, остаточне рішення приймається Фондом.

Рішення Фонду є остаточним і оскарженню не підлягає. Фонд має право не повідомляти
учаснику причини відхилення його пропозиції, на будь-якому етапі проведення конкурсу.

Фонд має право скасувати конкурс на будь-якому етапі без вказівки причин.
Участю в конкурсі Учасник безумовно погоджується з усіма умовами оголошення та бере на себе

обов'язок їх належно виконувати.

Сторінка 1 з 4



Додаток 1
Технічне завдання

Дата: 03.10.2023

Предмет закупівлі (короткий опис) Меблі

Донор CARE, Solidarité Ukraine

Благоотримувач Благодійний фонд “Твоя опора” Прихисток «Твоя Опора»

Опис товарів: меблі з доставкою та збіркою

№
лоту*

Назва товару Одиниця
виміру

К-стьоди
ниць

Вимоги до товару / технічні
характеристики
(за наявності)

Терміни постачання
окремих лотів
(за необхідності)

1 Книжкова шафа шт 1 гардероб для офісу
1400*380*1805мм ДСП, колір
дуб санома

10 місяців

2 Стілець офісний шт 16 550*450*900мм металевий
каркас, мягкая обшивка

10 місяців

3 Шафа господарська для
інвентаря

шт 4 металева 1800*500*500мм 10 місяців

4 Диван офісний шт 6 опора металева, ДСП, обшивка
екошкіра 150*54*45*75 см

10 місяців

5 Комплект меблів в їдальню
( стіл + 6 стільців)

шт 10 (стіл ДСП 1300*685*750мм)
(стільці каркал метал, обшивка
екошкіра 350*350*450 мм)

10 місяців

6 Диван-лавка шт 8 опора металева, ДСП, обивка
екошкіра 120*55*38*74 см

10 місяців

7 Комод в кімнату шт 10 ДСП
480*420*1232

10 місяців

8 Столи письмові шт 5 каркас металевий, стіл ДСП
73*50*140

10 місяців

9 Диван з підлокітниками шт 5 опора металева, ДСП, обивка
екошкіра 1220*620*760мм

10 місяців

10 Шафи для одягу шт 5 шафа на 2 дверки, два відділи
один для одягу, другий 6
полиць, ДСП ламіноване 16
мм:
1000 * 2195 * 500 мм

10 місяців

11 Крісла шт 12 каркас металевий, оббивка
тканина,
80,5*47*41

10 місяців

12 Кабіна приміркова на 2
секції

шт 1 Кабінка являє собою
збірно-розбірну конструкцію з
металевого каркаса,
виготовленого зі сталевої труби
з хромовим покриттям. Стінки
з ДСП.
(2151*1090*2003мм)

10 місяців

Сторінка 2 з 4



13 Кабіна приміркова на 3
секції

шт 1 Кабінка являє собою
збірно-розбірну конструкцію з
металевого каркаса,
виготовленого зі сталевої труби
з хромовим покриттям. Стінки
з ДСП
(3201*1090*2003мм)

10 місяців

14 Комплект меблів (диван,
два крісла), або окремо

шт 1 диван та м'які крісла:каркас
дерево, оббивка тканина,
розмір дивана 130*61*72
основа сидіння: пружини,
пінополіуретан підвищеної
щільності. розмір м'якого
крісла
74*72*61

10 місяців

Загальні вимоги до товару

Вимоги Підтверджуюча документація

1 Доступна ціна Згідно законодавства України

2 Якість товару Згідно сертифікації продукції

3
Наявність послуги, збірка меблів

Згідно умови договору

4
Виробник Україна

Документація виробника

Критерії оцінки

Критерії оцінки Вага критерію Підтверджуючі документи

1 Вартість товару 30% Цінова пропозиція

2 Якість товару 30% Згідно сертифікації продукції

3 Наявність послуги, збірка меблів 10% Згідно умови договору

4 Виробник Україна 10% Документація виробника

5 Відповідність умовам поставки, оплати 10% Згідно умови договору

6 Досвід та репутація Постачальника 10% Загальні відомості про
Постачальника

Спеціальні вимоги до товару

1 Вимоги щодо
виробництва меблів

меблі мають бути виготовлені згідно вимоги: за вказаними розмірами замовника,
матеріал з якого вони виготовлені.

2 Вимоги щодо збору
меблів

виробний в повному обсязі збирає свою продукцію за вимогою замовника

3 Вимоги щодо доставки виробник поставляє свою продукцію у вказані терміни згідно договору
Умови співпраці

Умови оплати: згідно договору

безготівковий розрахунок
Терміни постачання: згідно вимог замовника
Умови постачання: з вивантаженням за адресою, м. Львів вул.Дрогобича 5

Загальний термін договору: 10 місяців

Гарантія: 12 місяців починаючи від дати поставки

Можливість постачання товарів
частинами:

так

Сторінка 3 з 4


